



Balans (Standard 2)

Rapport: GL 59 A4 SV, Balans, Period från: IB/2018, Period till: Nov/2018, Enhet: Belopp

Powered by Xledger

Tidigare siffra

Tecken ombytt. Belopp rundade

Nov/2018

Nov/2017

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken och liknande rättigheter

10610 - Payday TV- Movie rights acquired asset

3 160 432

Totalt Koncessioner, patent, licenser, varumärken och liknande rättigheter

0 3 160 432

Totalt Immateriella anläggningstillgångar

0 3 160 432

Anläggningstillgångar

Installationer, maskiner och inventarier

1220 - Equipment

1 279 124

1 248 272

1229 - Accumulated depreciation on equipment and tools

-751 980

-586 789

1250 - Computers

2 386 827

2 370 614

1259 - Accumulated depreciation on computers

-2 301 247

-1 861 384

Totalt Installationer, maskiner och inventarier

612 724

1 170 712

Totalt Anläggningstillgångar

612 724

1 170 712

Finansiella anläggningstillgångar

Investeringar i dotterbolag

1311 - Participations in subsidiaries

1 500 218 865

1 165 129 980

1312 - Participations in subsidiaries - IFRS and Earn-out

1 386 023

-13 857 721

Totalt Investeringar i dotterbolag

1 501 604 888

1 151 272 259

Investeringar i intresseföretag

1330 - Participations in associated companies

45 957 980

117 437 505

Totalt Investeringar i intresseföretag

45 957 980

117 437 505

Obligationer och andra fordringar

1370 - Deferred tax asset (uppskjuten skatt)

33 809 896

5 251 675

1383 - Long-term deposits

585 171

554 632

Totalt Obligationer och andra fordringar

34 395 067

5 806 307

Totalt Finansiella anläggningstillgångar

1 581 957 935

1 274 516 072

Totalt Anläggningstillgångar

1 582 570 659

1 278 847 215

Omsättningstillgångar

Varulager

1684 - Current receivables from suppliers

Totalt Varulager

0

0

Fordringar

Övriga fordringar

1610 - Current receivables from employees

472

5 444

1630 - Clearing account for taxes and charges (tax account)

3 567

255 215

1680 - Other current receivables

1688 - Deposits

1700 - Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter (gruppkonto)

36 837

8 913

1790 - Other prepaid expenses and accrued income

784 462

765 294

Totalt Övriga fordringar

825 338

1 034 867

Kundfordringar

1560 - Accounts receivable, group companies

69 916 168

25 605 112

16600 - Clearing Account Starbreeze Production AB

412 460 872

389 546 563

16602 - Clearing Account Starbreeze Studios AB

132 817 427

57 805 104

16603 - Clearing Account Starbreeze Publishing AB

20 618 343

42 689 779

16604 - Clearing Account Starbreeze USA Inc

43 596 470

36 713 938

16605 - Clearing Account Starbreeze IP LUX

55 446 587

52 569 327

16606 - Clearing Account Starbreeze Paris

16607 - Clearing Account Starbreeze LA Inc

16608 - Clearing Account Starbreeze IP LUX 2 Sarl

37 779 129

16610 - Clearing Account Starbreeze Ventures

37 645 311

37 632 988

16611 - Clearing Account VR AB

0



Balans (Standard 2)

Powered by Xledger

Rapport: GL 59 A4 SV, Balans, Period från: IB/2018, Period till: Nov/2018, Enhet: Belopp

Tidigare siffror

Tecken ombytt. Belopp rundade

| | Nov/2018 | Nov/2017 |
|---|----------------------|----------------------|
| 16612 - Clearing Account Starbreeze Paris SAS (ePawn) | 35 700 347 | 34 208 562 |
| 16613 - Clearing Account Starbreeze Barcelona | 3 705 884 | 3 551 029 |
| 16614 - Clearing Account Nozon | 4 654 125 | 4 212 133 |
| 16615 - Clearing Account Parallaxter | 24 616 578 | 12 884 170 |
| 16616 - Clearing Account Enterspace | | 21 050 000 |
| 16617 - Clearing Account Enterspace International | 30 491 951 | |
| 16618 - Clearing Account Starbreeze Middle East | 2 451 936 | |
| 16620 - Clearing Account Dhruva interactive | 2 211 636 | |
| Totalt Kundfordringar | 876 333 635 | 756 247 833 |
| Totalt Fordringar | 877 158 973 | 757 282 700 |
| Kassa och bank | | |
| 1910 - Cash in hand | | |
| 1930 - Bank SEK | 15 262 862 | 73 111 412 |
| 1931 - Bank USD | 3 523 | 1 272 005 |
| 1932 - Bank EUR | 384 975 | 2 049 188 |
| 1933 - Bank CAD | 16 583 | 17 889 |
| 1934 - Bank SEK manual reconciliation | | 2 015 546 |
| 1991 - 5117-10 982 13 Depå Catella | 21 356 | 169 507 |
| Totalt Kassa och bank | 15 689 300 | 78 635 547 |
| Totalt Omsättningstillgångar | 892 848 273 | 835 918 247 |
| Totalt Tillgångar | 2 475 418 932 | 2 114 765 462 |
| Skulder och eget kapital | | |
| Eget kapital | | |
| Inbetalt aktiekapital | | |
| Företagskapital | | |
| 2081 - Share capital | 6 505 911 | 5 660 758 |
| Totalt Företagskapital | 6 505 911 | 5 660 758 |
| Totalt Inbetalt aktiekapital | 6 505 911 | 5 660 758 |
| Balanserade vinstmedel | | |
| Fond för värderingsskillnader | | |
| 2065 - Fair value reserve | | 328 543 |
| 2153 - Accumulated excess depreciation on machinery and equipment | 15 812 | 15 812 |
| Totalt Fond för värderingsskillnader | 15 812 | 344 355 |
| Övrigt eget kapital | | |
| 2087 - Share premium reserve | 1 581 008 803 | 1 184 138 858 |
| 2088 - Emission cost | -23 191 461 | -6 227 569 |
| 2089 - Eget kapitalandel obeskattade reserver | | |
| 2091 - Profit or loss carried forward | 82 561 951 | 76 944 341 |
| 2093 - Shareholders contributions | 2 778 747 | 2 778 747 |
| 2098 - Profit or loss from the previous year | -56 750 204 | -81 837 633 |
| Totalt Övrigt eget kapital | 1 586 407 836 | 1 175 796 743 |
| Totalt Balanserade vinstmedel | 1 586 423 648 | 1 176 141 098 |
| Totalt Eget kapital | 1 592 929 558 | 1 181 801 857 |
| Skulder | | |
| Övriga långsiktiga skulder | | |
| Konvertibla lån | | |
| 2321 - Convertible loans | 198 963 375 | 186 651 530 |
| 2322 - Derivat | 11 475 204 | 24 900 646 |
| 2323 - Convertible loans Acer | 71 476 404 | 71 240 880 |
| Totalt Konvertibla lån | 281 914 983 | 282 793 056 |
| Övriga långsiktiga skulder | | |
| 2390 - Liability earnout Geminose | 28 883 953 | 15 995 086 |
| 2391 - Liability earnout ePawn | 284 756 529 | 325 168 406 |



Balans (Standard 2)

Rapport: GL 59 A4 SV, Balans, Period från: IB/2018, Period till: Nov/2018, Enhet: Belopp

Powered by Xledger

Tidigare siffror

Tecken ombytt. Belopp rundade

| | Nov/2018 | Nov/2017 |
|---|----------------------|----------------------|
| Totalt Övriga långsiktiga skulder | 313 640 482 | 341 163 492 |
| Totalt Övriga långsiktiga skulder | 595 555 465 | 623 956 548 |
| Kortfristig skuld | | |
| Leverantörsskuld | | |
| 2440 - Accounts payable – trade | 2 041 405 | 1 919 398 |
| 2460 - Accounts payable, group companies | 3 414 478 | 970 615 |
| 28600 - Clearing Account Starbreeze Production AB | 193 247 285 | 193 247 285 |
| 28602 - Clearing Account Starbreeze Studios AB | 3 971 696 | 3 971 696 |
| 28603 - Clearing Account Starbreeze Publishing AB | 75 700 000 | 75 700 000 |
| 28610 - Clearing Account Starbreeze Ventures | 19 999 599 | 19 999 599 |
| 28611 - Clearing Account Starbreeze VR AB | | |
| 28618 - Clearing Account Starbreeze Middle East | 235 180 | |
| Totalt Leverantörsskuld | 298 609 642 | 295 808 593 |
| Skatteskostnad | | |
| 2510 - Tax liabilities | -5 779 577 | -284 702 |
| Totalt Skatteskostnad | -5 779 577 | -284 702 |
| Obetalda sociala kostnader | | |
| 2610 - Output VAT, full rate | 69 012 | |
| 2616 - Output VAT, margin scheme 25 % | 134 949 | |
| 2640 - Input VAT | -238 689 | 0 |
| 2645 - Estimated input VAT on purchases from abroad | -134 949 | |
| 2651 - Redovisningskonto för moms (reskontra). | -245 553 | -2 027 310 |
| 2710 - Employee withholding taxes | 1 330 229 | 999 289 |
| 2731 - Clearing account for statutory social security contributions and special payroll t | 925 004 | 721 013 |
| 2732 - Clearing account for special payroll tax | 699 785 | 939 758 |
| 2941 - Estimated accrued statutory social security contribution | | 1 306 814 |
| Totalt Obetalda sociala kostnader | 2 539 789 | 1 939 564 |
| Övriga kortfristiga skulder | | |
| 2910 - Accrued wages and salaries | | 2 200 000 |
| 2920 - Accrued holiday pay | 5 748 131 | 5 308 601 |
| 2921 - Accrued Social security contributions on holiday pay | 1 806 063 | 1 667 962 |
| 2990 - Other accrued expenses and deferred income | 3 323 995 | 2 337 386 |
| 2999 - Other accrued expenses and deferred income | 1 | 29 654 |
| Totalt Övriga kortfristiga skulder | 10 878 188 | 11 543 603 |
| Totalt Kortfristig skuld | 306 248 042 | 309 007 058 |
| Totalt Skulder | 901 803 507 | 932 963 606 |
| Totalt Skulder och eget kapital | 2 494 733 065 | 2 114 765 462 |
| Totalt Balans | 19 314 133 | 0 |
| Assets | | |
| Current Assets | | |
| Prepaid Expenses | | |
| 1700 - Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter (gruppkonto) | 36 837 | 8 913 |
| 1790 - Other prepaid expenses and accrued income | 784 462 | 765 294 |
| Totalt Prepaid Expenses | 821 299 | 774 208 |
| Totalt Current Assets | 821 299 | 774 208 |
| Totalt Assets | 821 299 | 774 208 |
| Totalt Balance | -821 299 | -774 208 |



Balans (Standard 2)

Powered by Xledger

星風 星風 星風 星風 星風

Rapport: GL 59 A4 SV, Balans, Period från: IB/2018, Period till: Nov/2018, Enhet: Belopp

Tidigare siffror

Tecken ombytt. Belopp rundade

Nov/2018

Nov/2017

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar

Installationer, maskiner och inventarier

| | | |
|--|------------|------------|
| 1220 - Equipment | 9 468 714 | 8 745 952 |
| 1229 - Accumulated depreciation on equipment and tools | -4 408 324 | -2 532 071 |
| 1230 - Fixtures and fittings | 12 765 789 | 10 892 826 |
| 1239 - Accumulated depreciation on fixtures and fittings | -5 190 751 | -2 737 054 |
| 1250 - Computers | 6 461 661 | 4 384 511 |
| 1259 - Accumulated depreciation on computers | -3 329 469 | -1 544 637 |

Totalt Installationer, maskiner och inventarier

15 767 620 17 209 528

Totalt Anläggningstillgångar

15 767 620 17 209 528

Finansiella anläggningstillgångar

Investeringar i dotterbolag

| | | |
|---------------------------------------|--------|---|
| 1311 - Participations in subsidiaries | 12 323 | |
| Totalt Investeringar i dotterbolag | 12 323 | 0 |

Obligationer och andra fordringar

| | | |
|--|------------|------------|
| 1370 - Deferred tax asset (uppskjuten skatt) | 19 891 694 | 10 408 569 |
| 1383 - Long-term deposits | 4 600 000 | 4 600 000 |

Totalt Obligationer och andra fordringar

24 491 694 15 008 569

Totalt Finansiella anläggningstillgångar

24 504 017 15 008 569

Totalt Anläggningstillgångar

40 271 637 32 218 097

Omsättningstillgångar

Varulager

| | | |
|---|--------|--------|
| 1684 - Current receivables from suppliers | 50 805 | 50 805 |
| Totalt Varulager | 50 805 | 50 805 |

Fordringar

Övriga fordringar

| | | |
|--|-----------|------------|
| 1610 - Current receivables from employees | 14 771 | -18 741 |
| 1630 - Clearing account for taxes and charges (tax account) | | 35 |
| 1680 - Other current receivables | 1 112 115 | 1 063 345 |
| 1700 - Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter (gruppkonto) | | 60 000 |
| 1790 - Other prepaid expenses and accrued income | 4 619 556 | 12 002 334 |

Totalt Övriga fordringar

5 746 442 13 106 973

Kundfordringar

| | | |
|---|------------|------------|
| 1500 - Accounts receivable | 206 736 | 228 350 |
| 1560 - Accounts receivable, group companies | 94 327 735 | 52 712 048 |
| 16600 - Clearing Account Starbreeze Production AB | 15 668 200 | 15 668 200 |
| 16601 - Clearing Account Starbreeze AB | 3 971 696 | 3 971 696 |
| 16603 - Clearing Account Starbreeze Publishing AB | 20 581 952 | 20 581 952 |
| 16604 - Clearing Account Starbreeze USA Inc | | |
| 16605 - Clearing Account Starbreeze IP LUX | 1 685 936 | 1 545 885 |
| 16608 - Clearing Account Starbreeze IP LUX 2 Sarl | 1 298 934 | 1 298 934 |
| 16617 - Clearing Account Enterspace International | 49 224 | |
| 16619 - Clearing Account SBZ Sports Association | 20 390 | |

Totalt Kundfordringar

137 810 804 96 007 066

Totalt Fordringar

143 557 246 109 114 039

Kassa och bank

| | | |
|---------------------------------------|------------|-----------|
| 1910 - Cash in hand | 0 | 0 |
| 1930 - Bank SEK | 2 845 132 | 4 855 184 |
| 1931 - Bank USD | 18 110 | 333 081 |
| 1932 - Bank EUR | 106 160 | 525 052 |
| 1934 - Bank SEK manual reconciliation | 75 000 000 | |
| 1937 - Paypal | 8 241 | 33 195 |



Balans (Standard 2)

Powered by Xledger

Rapport: GL 59 A4 SV, Balans, Period från: IB/2018, Period till: Nov/2018, Enhet: Belopp

Tidigare siffra

Tecken ombytt. Belopp rundade

| | Nov/2018 | Nov/2017 |
|---|--------------------|--------------------|
| 1938 - Paypal USD | | 90 |
| Totalt Kassa och bank | 77 977 642 | 5 746 602 |
| <i>Totalt Omsättningstillgångar</i> | 221 585 693 | 114 911 446 |
| Totalt Tillgångar | 261 857 330 | 147 129 543 |
| Skulder och eget kapital | | |
| Eget kapital | | |
| Inbetalt aktiekapital | | |
| Företagskapital | | |
| 2081 - Share capital | 100 000 | 100 000 |
| Totalt Företagskapital | 100 000 | 100 000 |
| Totalt Inbetalt aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| Balanserade vinstmedel | | |
| Fond för värderingsskillnader | | |
| 2153 - Accumulated excess depreciation on machinery and equipment | 434 002 | 434 002 |
| Totalt Fond för värderingsskillnader | 434 002 | 434 002 |
| Övrigt eget kapital | | |
| 2086 - Statutory reserve | 16 065 | 16 065 |
| 2087 - Share premium reserve | 27 047 537 | 26 775 760 |
| 2091 - Profit or loss carried forward | -653 130 | -653 130 |
| 2093 - Shareholders contributions | 11 383 717 | 11 383 717 |
| 2098 - Profit or loss from the previous year | -1 916 819 | -1 515 778 |
| Totalt Övrigt eget kapital | 35 877 370 | 36 006 634 |
| Totalt Balanserade vinstmedel | 36 311 372 | 36 440 636 |
| Totalt Eget kapital | 36 411 372 | 36 540 636 |
| Skulder | | |
| Kortfristig skuld | | |
| Leverantörsskuld | | |
| 2440 - Accounts payable – trade | 4 537 302 | 11 181 429 |
| 2460 - Accounts payable, group companies | 44 626 524 | 19 171 772 |
| 28600 - Clearing Account Starbreeze Production AB | 3 278 312 | 3 278 312 |
| 28601 - Clearing Account Starbreeze AB | 132 817 427 | 57 805 104 |
| Totalt Leverantörsskuld | 185 259 565 | 91 436 616 |
| Skatteskostnad | | |
| 2510 - Tax liabilities | -1 138 740 | -529 672 |
| Totalt Skatteskostnad | -1 138 740 | -529 672 |
| Obetalda sociala kostnader | | |
| 2610 - Output VAT, full rate | 4 941 609 | |
| 2616 - Output VAT, margin scheme 25 % | 82 860 | |
| 2640 - Input VAT | -236 576 | -1 235 |
| 2645 - Estimated input VAT on purchases from abroad | -82 860 | |
| 2651 - Redovisningskonto för moms (reskontra). | 2 627 145 | 5 052 753 |
| 2710 - Employee withholding taxes | 2 425 710 | 1 761 078 |
| 2731 - Clearing account for statutory social security contributions and special payroll t | 2 736 324 | 2 127 318 |
| 2732 - Clearing account for special payroll tax | 2 956 904 | 785 505 |
| 2941 - Estimated accrued statutory social security contribution | | 548 724 |
| Totalt Obetalda sociala kostnader | 15 451 116 | 10 274 143 |
| Övriga kortfristiga skulder | | |
| 2910 - Accrued wages and salaries | 6 220 001 | 3 867 952 |
| 2920 - Accrued holiday pay | 7 461 353 | 4 237 311 |
| 2921 - Accrued Social security contributions on holiday pay | 2 325 474 | 1 302 556 |
| 2990 - Other accrued expenses and deferred income | 282 080 | |
| Totalt Övriga kortfristiga skulder | 16 288 908 | 9 407 819 |
| Totalt Kortfristig skuld | 215 860 849 | 110 588 907 |



Balans (Standard 2)

Powered by Xledger

S T A R B R E E Z E S T U D I O S

Rapport: GL 59 A4 SV, Balans, Period från: IB/2018, Period till: Nov/2018, Enhet: Belopp

Tidigare siffror

Tecken ombytt. Belopp rundade

| | Nov/2018 | Nov/2017 |
|--|--------------------|--------------------|
| Totalt Skulder | 215 860 849 | 110 588 907 |
| Totalt Skulder och eget kapital | 252 272 221 | 147 129 543 |
| Totalt Balans | -9 585 109 | 0 |
| Assets | | |
| Current Assets | | |
| Prepaid Expenses | | |
| 1700 - Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter (gruppkonto) | | 60 000 |
| 1790 - Other prepaid expenses and accrued income | 4 619 556 | 12 002 334 |
| Totalt Prepaid Expenses | 4 619 556 | 12 062 334 |
| Totalt Current Assets | 4 619 556 | 12 062 334 |
| Totalt Assets | 4 619 556 | 12 062 334 |
| Totalt Balance | -4 619 556 | -12 062 334 |



Balans (Standard 2)

Powered by Xledger

Rapport: GL 59 A4 SV, Balans, Period från: IB/2018, Period till: Nov/2018, Enhet: Belopp

Tidigare siffra

Tecken ombytt. Belopp rundade

Nov/2018

Nov/2017

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken och liknande rättigheter

| | | |
|--|-------------|-------------|
| 10605 - IP Rockhound aquired asset | 1 678 960 | 1 678 960 |
| 10610 - Payday TV- Movie rights acquired asset | 5 998 442 | |
| 10613 - PAYDAY-Franschise förvärvat av 505 GAMES | 230 602 510 | 238 081 511 |

Totalt Koncessioner, patent, licenser, varumärken och liknande rättigheter

238 279 912 239 760 471

Totalt Immateriella anläggningstillgångar

238 279 912 239 760 471

Anläggningstillgångar

Installationer, maskiner och inventarier

| | | |
|--|---------|---------|
| 1220 - Equipment | 24 924 | 24 924 |
| 1229 - Accumulated depreciation on equipment and tools | -24 924 | -24 924 |
| 1250 - Computers | 26 131 | 26 131 |
| 1259 - Accumulated depreciation on computers | -26 131 | -26 131 |

Totalt Installationer, maskiner och inventarier

0 0

Totalt Anläggningstillgångar

0 0

Finansiella anläggningstillgångar

Investeringar i dotterbolag

| | | |
|---------------------------------------|--------|--|
| 1311 - Participations in subsidiaries | 12 323 | |
|---------------------------------------|--------|--|

Totalt Investeringar i dotterbolag

12 323 0

Investeringar i intresseföretag

| | | |
|---|------------|------------|
| 1330 - Participations in associated companies | 11 501 808 | 11 501 808 |
|---|------------|------------|

Totalt Investeringar i intresseföretag

11 501 808 11 501 808

Obligationer och andra fordringar

| | | |
|--|---------|-----------|
| 1370 - Deferred tax asset (uppskjuten skatt) | 370 038 | 8 216 038 |
|--|---------|-----------|

Totalt Obligationer och andra fordringar

370 038 8 216 038

Totalt Finansiella anläggningstillgångar

11 884 169 19 717 846

Totalt Anläggningstillgångar

250 164 081 259 478 317

Omsättningstillgångar

Fordringar

Övriga fordringar

| | | |
|--|------------|------------|
| 1630 - Clearing account for taxes and charges (tax account) | 73 | 73 |
| 1700 - Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter (gruppkonto) | 11 572 640 | 14 674 091 |
| 1790 - Other prepaid expenses and accrued income | 192 879 | 37 668 |

Totalt Övriga fordringar

11 765 592 14 711 832

Kundfordringar

| | | |
|---|-------------|-------------|
| 1500 - Accounts receivable | 4 740 943 | 9 338 699 |
| 1560 - Accounts receivable, group companies | 938 698 | 149 741 |
| 16601 - Clearing Account Starbreeze AB | 193 247 285 | 193 247 285 |
| 16602 - Clearing Account Starbreeze Studios AB | 3 278 312 | 3 278 312 |
| 16603 - Clearing Account Starbreeze Publishing AB | 168 741 814 | 123 506 434 |
| 16608 - Clearing Account Starbreeze IP LUX 2 Sarl | 18 186 689 | 16 727 959 |

Totalt Kundfordringar

389 133 740 346 248 430

Totalt Fordringar

400 899 332 360 960 262

Kassa och bank

| | | |
|---------------------------------------|---------|-----------|
| 1930 - Bank SEK | 773 860 | 1 808 417 |
| 1931 - Bank USD | 132 241 | 26 928 |
| 1935 - Bank USD manual reconciliation | 2 041 | 1 877 |

Totalt Kassa och bank

908 142 1 837 222

Totalt Omsättningstillgångar

401 807 474 362 797 484

Totalt Tillgångar

651 971 555 622 275 801

Skulder och eget kapital



Balans (Standard 2)

Powered by Xledger

Rapport: GL 59 A4 SV, Balans, Period från: IB/2018, Period till: Nov/2018, Enhet: Belopp

Tidigare siffra

Tecken ombytt. Belopp rundade

| | Nov/2018 | Nov/2017 |
|--|--------------------|--------------------|
| Eget kapital | | |
| Inbetalt aktiekapital | | |
| Företagskapital | | |
| 2081 - Share capital | 100 000 | 100 000 |
| Totalt Företagskapital | 100 000 | 100 000 |
| Totalt Inbetalt aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| Balanserade vinstmedel | | |
| Övrigt eget kapital | | |
| 2086 - Statutory reserve | 16 000 | 16 000 |
| 2091 - Profit or loss carried forward | 139 136 849 | 139 136 849 |
| 2098 - Profit or loss from the previous year | -10 123 837 | -2 260 171 |
| Totalt Övrigt eget kapital | 129 029 012 | 136 892 678 |
| Totalt Balanserade vinstmedel | 129 029 012 | 136 892 678 |
| Totalt Eget kapital | 129 129 012 | 136 992 678 |
| Skulder | | |
| Övriga långsiktiga skulder | | |
| Övriga långsiktiga skulder | | |
| 2110 - Tax allocation reserves | | |
| Totalt Övriga långsiktiga skulder | 0 | 0 |
| Totalt Övriga långsiktiga skulder | 0 | 0 |
| Kortfristig skuld | | |
| Leverantörsskuld | | |
| 2440 - Accounts payable – trade | 3 807 926 | 721 651 |
| 2460 - Accounts payable, group companies | 21 712 421 | 20 678 809 |
| 28601 - Clearing Account Starbreeze AB | 412 460 872 | 389 546 563 |
| 28602 - Clearing Account Starbreeze Studios AB | 15 668 200 | 15 668 200 |
| 28603 - Clearing Account Starbreeze Publishing AB | 64 591 819 | 64 591 819 |
| 28607 - Clearing Account Starbreeze LA Inc | | |
| Totalt Leverantörsskuld | 518 241 238 | 491 207 042 |
| Skattekostnad | | |
| 2510 - Tax liabilities | -5 814 754 | -3 684 770 |
| Totalt Skattekostnad | -5 814 754 | -3 684 770 |
| Obetalda sociala kostnader | | |
| 2616 - Output VAT, margin scheme 25 % | 1 907 297 | |
| 2640 - Input VAT | -22 155 | |
| 2645 - Estimated input VAT on purchases from abroad | -1 907 297 | |
| 2651 - Redovisningskonto för moms (reskontra). | -1 094 887 | -3 453 806 |
| Totalt Obetalda sociala kostnader | -1 117 042 | -3 453 806 |
| Övriga kortfristiga skulder | | |
| 2990 - Other accrued expenses and deferred income | 527 029 | 1 214 657 |
| Totalt Övriga kortfristiga skulder | 527 029 | 1 214 657 |
| Totalt Kortfristig skuld | 511 836 471 | 485 283 123 |
| Totalt Skulder | 511 836 471 | 485 283 123 |
| Totalt Skulder och eget kapital | 640 965 483 | 622 275 801 |
| Totalt Balans | -11 006 072 | 0 |
| Assets | | |
| Current Assets | | |
| Prepaid Expenses | | |
| 1700 - Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter (gruppkonto) | 11 572 640 | 14 674 091 |
| 1790 - Other prepaid expenses and accrued income | 192 879 | 37 668 |
| Totalt Prepaid Expenses | 11 765 519 | 14 711 759 |
| Totalt Current Assets | 11 765 519 | 14 711 759 |
| Totalt Assets | 11 765 519 | 14 711 759 |



Balans (Standard 2)

Powered by Xledger

星風製菓株式会社

Rapport: GL 59 A4 SV, Balans, Period från: 1B/2018, Period till: Nov/2018, Enhet: Belopp

Tidigare siffror

Tecken ombytt. Belopp rundade

Totalt Balance

Nov/2018

-11 765 519

Nov/2017

-14 711 759



Balans (Standard 2)

Powered by Xledger

S T A R B R E E Z E P U B L I S H I N G A B

Rapport: GL 59 A4 SV, Balans, Period från: IB/2018, Period till: Nov/2018, Enhet: Belopp

Tidigare siffror

Tecken ombytt. Belopp rundade

Nov/2018

Nov/2017

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken och liknande rättigheter

| | | |
|---|------------|------------|
| 1040 - Licences OTWD Skybound | 6 705 158 | 6 705 158 |
| 10604 - IP The Hunt aquired asset | 2 518 440 | 2 518 440 |
| 10609 - IP Retro aquired asset | 4 276 282 | 4 887 179 |
| 10615 - IP Storm aquired asset | 1 | 1 |
| 10616 - Unreal engine | 11 857 097 | |
| 10801 - Geminose Advances Royalty | 64 189 069 | 64 189 069 |
| 10802 - Raid Advanced Royalty | 4 612 972 | 15 757 608 |
| 10803 - Dead by daylight Advanced Royalty | | 7 607 938 |
| 10805 - John Wick Advances Royalty | | 3 026 005 |
| 10806 - ElementTerra Advances Royalty | 6 100 050 | 4 533 922 |
| 10807 - "AntiSphere" Advances Royalty | | 2 005 281 |
| 10808 - Deliver Us The Moon Advances Royalty | 4 002 666 | 4 803 198 |
| 10809 - Psychonauts Advanced Royalty | 62 097 265 | 28 447 872 |
| 10810 - System Shock 3 Advanced Royalty | 68 145 195 | 25 763 404 |
| 10811 - The Raft Advanced Royalty | 3 770 357 | 4 471 999 |
| 10812 - APE-X Advanced Royalty | 1 697 050 | 2 977 484 |
| 10813 - Golem Advanced Royalty | | 3 436 997 |
| 10814 - White Helmets Advanced Royalty | | 2 204 954 |
| 10815 - Hotel 666 Advanced Royalty | 20 220 461 | 20 220 461 |
| 10816 - Megalodon Fishing Advanced Royalty | 3 112 562 | 2 989 029 |
| 10817 - Perfect Balloon Advanced Royalty | 3 473 065 | 3 473 065 |
| 10818 - Keigu - An Origami Tale Advanced Royalty | 2 887 550 | 1 928 444 |
| 10819 - Inked Advanced Royalty | | 894 443 |
| 10820 - 10Crowns Advanced Royalty | 19 463 339 | 2 504 642 |
| 10821 - Derek Carr QB Experience Advanced Royalty | | 2 889 150 |
| 10822 - Knightfall Experience Advanced Royalty | 4 329 871 | 1 704 757 |
| 10823 - Dream Academy Advanced Royalty | 2 851 389 | 1 019 708 |
| 10824 - Cry of Fear Advanced Royalty | 750 000 | |
| 10826 - Hype Advanced Royalty | 4 903 335 | |
| 10827 - Jousting Time dev.budget | 664 298 | |

Totalt Koncessioner, patent, licenser, varumärken och liknande rättigheter

302 627 471

220 960 206

Totalt Immateriella anläggningstillgångar

302 627 471

220 960 206

Anläggningstillgångar

Installationer, maskiner och inventarier

| | | |
|--|----------|---------|
| 1220 - Equipment | 162 384 | 162 384 |
| 1229 - Accumulated depreciation on equipment and tools | -108 126 | -53 874 |

Totalt Installationer, maskiner och inventarier

54 258

108 510

Totalt Anläggningstillgångar

54 258

108 510

Finansiella anläggningstillgångar

Investeringar i dotterbolag

| | | |
|---------------------------------------|--------|--|
| 1311 - Participations in subsidiaries | 12 323 | |
|---------------------------------------|--------|--|

Totalt Investeringar i dotterbolag

12 323

0

Obligationer och andra fordringar

| | | |
|--|------------|-----------|
| 1370 - Deferred tax asset (uppskjuten skatt) | 62 116 674 | 2 646 428 |
|--|------------|-----------|

Totalt Obligationer och andra fordringar

62 116 674

2 646 428

Totalt Finansiella anläggningstillgångar

62 128 997

2 646 428

Totalt Anläggningstillgångar

364 810 726

223 715 144

Omsättningstillgångar

Varulager

1400 - Stock PD2 Crimewave at Wendros



Balans (Standard 2)

Powered by Xledger

星 天 氣 報 刊 社 有 限 公 司

Rapport: GL 59 A4 SV, Balans, Period från: IB/2018, Period till: Nov/2018, Enhet: Belopp

Tidigare siffra

Tecken ombytt. Belopp rundade

| | Nov/2018 | Nov/2017 |
|---|--------------------|--------------------|
| 1684 - Current receivables from suppliers | 1 804 400 | 1 718 495 |
| Totalt Varulager | 1 804 400 | 1 718 495 |
| Fordringar | | |
| Övriga fordringar | | |
| 1630 - Clearing account for taxes and charges (tax account) | 4 778 | 4 778 |
| 1700 - Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter (gruppkonto) | 16 694 314 | 39 760 822 |
| 1790 - Other prepaid expenses and accrued income | 3 228 496 | 3 627 400 |
| 1791 - Skybound Royalty OTWD | 15 215 471 | 10 653 825 |
| Totalt Övriga fordringar | 35 143 060 | 54 046 825 |
| Kundfordringar | | |
| 1500 - Accounts receivable | 26 561 632 | 5 700 644 |
| 1560 - Accounts receivable, group companies | 30 662 258 | 40 095 435 |
| 16600 - Clearing Account Starbreeze Production AB | 64 591 819 | 64 591 819 |
| 16601 - Clearing Account Starbreeze AB | 75 700 000 | 75 700 000 |
| 16604 - Clearing Account Starbreeze USA Inc | | |
| Totalt Kundfordringar | 197 515 709 | 186 087 898 |
| Totalt Fordringar | 232 658 769 | 240 134 723 |
| Kassa och bank | | |
| 1930 - Bank SEK | 4 126 900 | 64 438 489 |
| 1931 - Bank USD | 8 835 867 | 36 187 658 |
| 1932 - Bank EUR | 6 047 402 | 4 162 488 |
| 1939 - Nordea | 3 976 498 | 20 000 000 |
| Totalt Kassa och bank | 22 986 667 | 124 788 636 |
| <i>Totalt Omsättningstillgångar</i> | 257 449 836 | 366 641 853 |
| Totalt Tillgångar | 622 260 561 | 590 356 996 |
| Skulder och eget kapital | | |
| Eget kapital | | |
| Inbetalt aktiekapital | | |
| Företagskapital | | |
| 2081 - Share capital | 100 000 | 100 000 |
| Totalt Företagskapital | 100 000 | 100 000 |
| Totalt Inbetalt aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| Balanserade vinstmedel | | |
| Fond för värderingsskillnader | | |
| 2151 - Accumulated excess amortisation of intangible fixed assets | 3 352 579 | 3 352 579 |
| Totalt Fond för värderingsskillnader | 3 352 579 | 3 352 579 |
| Övrigt eget kapital | | |
| 2085 - Revaluation reserve | 56 100 000 | 56 100 000 |
| 2091 - Profit or loss carried forward | -56 099 415 | -56 099 415 |
| 2093 - Shareholders contributions | 276 300 330 | 171 801 852 |
| 2098 - Profit or loss from the previous year | -86 436 803 | -77 359 640 |
| Totalt Övrigt eget kapital | 189 864 112 | 94 442 798 |
| Totalt Balanserade vinstmedel | 193 216 691 | 97 795 377 |
| <i>Totalt Eget kapital</i> | 193 316 691 | 97 895 377 |
| Skulder | | |
| Övriga långsiktiga skulder | | |
| Skulder till kreditinstitut | | |
| 2331 - Bank overdraft 1 | 149 148 864 | 103 761 932 |
| Totalt Skulder till kreditinstitut | 149 148 864 | 103 761 932 |
| Övriga långsiktiga skulder | | |
| 2392 - Long-term liabilities | 9 088 800 | |
| Totalt Övriga långsiktiga skulder | 9 088 800 | 0 |
| Totalt Övriga långsiktiga skulder | 158 237 664 | 103 761 932 |



Balans (Standard 2)

Powered by Xledger

星天出版集團

Rapport: GL 59 A4 SV, Balans, Period från: IB/2018, Period till: Nov/2018, Enhet: Belopp

Tidigare siffra

Tecken ombytt. Belopp rundade

| | Nov/2018 | Nov/2017 |
|---|--------------------|--------------------|
| Kortfristig skuld | | |
| Leverantörsskuld | | |
| 2440 - Accounts payable – trade | 15 266 081 | 29 239 907 |
| 2460 - Accounts payable, group companies | 24 115 339 | 22 497 798 |
| 28600 - Clearing Account Starbreeze Production AB | 168 741 814 | 123 506 435 |
| 28601 - Clearing Account Starbreeze AB | 20 618 342 | 42 689 779 |
| 28602 - Clearing Account Starbreeze Studios AB | 20 581 952 | 20 581 952 |
| 28604 - Clearing Account Starbreeze USA Inc | 23 992 960 | 29 113 856 |
| 28605 - Clearing Account Starbreeze IP LUX | 32 265 240 | 29 677 290 |
| 28606 - Clearing Account Starbreeze Paris | 19 600 000 | 19 600 000 |
| 28607 - Clearing Account Starbreeze LA Inc | 15 319 265 | 14 090 529 |
| 28608 - Clearing Account Starbreeze IP LUX 2 Sarl | | |
| Totalt Leverantörsskuld | 340 500 994 | 330 997 546 |
| Obetalda sociala kostnader | | |
| 2610 - Output VAT, full rate | 108 592 | 0 |
| 2616 - Output VAT, margin scheme 25 % | 1 960 880 | 0 |
| 2640 - Input VAT | -666 510 | |
| 2645 - Estimated input VAT on purchases from abroad | -1 960 880 | 0 |
| 2651 - Redovisningskonto för moms (reskontra). | -528 196 | -2 701 043 |
| 2710 - Employee withholding taxes | 42 954 | |
| 2731 - Clearing account for statutory social security contributions and special payroll t | 50 586 | |
| Totalt Obetalda sociala kostnader | -992 574 | -2 701 043 |
| Utdelning | | |
| 2890 - Other current liabilities | | |
| Totalt Utdelning | 0 | 0 |
| Övriga kortfristiga skulder | | |
| 2420 - Advanced royalties | 65 055 504 | 45 219 313 |
| 2920 - Accrued holiday pay | -172 758 | |
| 2921 - Accrued Social security contributions on holiday pay | -54 281 | |
| 2990 - Other accrued expenses and deferred income | 1 148 972 | 15 183 871 |
| Totalt Övriga kortfristiga skulder | 65 977 437 | 60 403 184 |
| Totalt Kortfristig skuld | 405 485 857 | 388 699 687 |
| Totalt Skulder | 563 723 522 | 492 461 620 |
| Totalt Skulder och eget kapital | 757 040 213 | 590 356 996 |
| Totalt Balans | 134 779 652 | 0 |
| Assets | | |
| Current Assets | | |
| Prepaid Expenses | | |
| 1700 - Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter (gruppkonto) | 16 694 314 | 39 760 822 |
| 1790 - Other prepaid expenses and accrued income | 3 228 496 | 3 627 400 |
| 1791 - Skybound Royalty OTWD | 15 215 471 | 10 653 825 |
| Totalt Prepaid Expenses | 35 138 282 | 54 042 047 |
| Totalt Current Assets | 35 138 282 | 54 042 047 |
| Totalt Assets | 35 138 282 | 54 042 047 |
| Totalt Balance | -35 138 282 | -54 042 047 |

Balans (Standard 2)

Powered by Xledger

Rapport: GL 59 A4 SV, Balans, Period från: IB/2018, Period till: Nov/2018, Enhet: Belopp

Tidigare siffra

Tecken ombytt. Belopp rundade

| | Nov/2018 | Nov/2017 |
|---|-------------------|-------------------|
| Tillgångar | | |
| Anläggningstillgångar | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken och liknande rättigheter | | |
| 1090 - Unallocated capitalized development | 2 496 965 | 12 700 378 |
| Totalt Koncessioner, patent, licenser, varumärken och liknande rättigheter | 2 496 965 | 12 700 378 |
| Totalt Immateriella anläggningstillgångar | 2 496 965 | 12 700 378 |
| Anläggningstillgångar | | |
| Installationer, maskiner och inventarier | | |
| 1220 - Equipment | 5 192 545 | 4 885 721 |
| 1229 - Accumulated depreciation on equipment and tools | -1 486 937 | -508 725 |
| 1230 - Fixtures and fittings | 13 065 311 | 11 301 280 |
| 1239 - Accumulated depreciation on fixtures and fittings | -2 253 786 | -354 480 |
| 1250 - Computers | 816 002 | 816 002 |
| 1259 - Accumulated depreciation on computers | -297 272 | -112 826 |
| Totalt Installationer, maskiner och inventarier | 15 035 864 | 16 026 973 |
| Totalt Anläggningstillgångar | 15 035 864 | 16 026 973 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | |
| Investeringar i dotterbolag | | |
| 1311 - Participations in subsidiaries | 40 736 388 | 40 724 065 |
| Totalt Investeringar i dotterbolag | 40 736 388 | 40 724 065 |
| Obligationer och andra fordringar | | |
| 1370 - Deferred tax asset (uppskjuten skatt) | 8 519 312 | |
| 1383 - Long-term deposits | 801 516 | 801 516 |
| Totalt Obligationer och andra fordringar | 9 320 828 | 801 516 |
| Totalt Finansiella anläggningstillgångar | 50 057 216 | 41 525 581 |
| Totalt Anläggningstillgångar | 67 590 045 | 70 252 933 |
| Omsättningstillgångar | | |
| Varulager | | |
| 1450 - Finished goods | 44 725 | |
| Totalt Varulager | 44 725 | 0 |
| Fordringar | | |
| Övriga fordringar | | |
| 1610 - Current receivables from employees | | -1 895 |
| 1630 - Clearing account for taxes and charges (tax account) | 21 910 | 10 000 |
| 1680 - Other current receivables | | 313 393 |
| 1700 - Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter (gruppkonto) | | 638 831 |
| 1790 - Other prepaid expenses and accrued income | 193 581 | 448 261 |
| Totalt Övriga fordringar | 215 491 | 1 408 590 |
| Kundfordringar | | |
| 1500 - Accounts receivable | 157 238 | |
| 1560 - Accounts receivable, group companies | 163 270 | 1 536 994 |
| 1580 - Credit cards and vouchers receivable | 54 000 | |
| 16617 - Clearing Account Enterspace International | 14 137 707 | |
| Totalt Kundfordringar | 14 512 214 | 1 536 994 |
| Totalt Fordringar | 14 727 705 | 2 945 584 |
| Kassa och bank | | |
| 1930 - Bank SEK | 361 175 | 1 567 097 |
| 1931 - Bank USD | 72 524 | 16 159 108 |
| 1936 - Bank GBP | 2 357 | 159 107 |
| Totalt Kassa och bank | 436 055 | 17 885 312 |
| Totalt Omsättningstillgångar | 15 208 486 | 20 830 895 |
| Totalt Tillgångar | 82 798 531 | 91 083 828 |

Balans (Standard 2)

Rapport: GL 59 A4 SV, Balans, Period från: IB/2018, Period till: Nov/2018, Enhet: Belopp

Powered by Xledger

Tidigare siffra

Tecken ombytt. Belopp rundade

| | Nov/2018 | Nov/2017 |
|---|-------------------|-------------------|
| Skulder och eget kapital | | |
| Eget kapital | | |
| Inbetalt aktiekapital | | |
| Företagskapital | | |
| 2081 - Share capital | 86 650 | 86 650 |
| Totalt Företagskapital | 86 650 | 86 650 |
| Totalt Inbetalt aktiekapital | 86 650 | 86 650 |
| Balanserade vinstmedel | | |
| Övrigt eget kapital | | |
| 2087 - Share premium reserve | 21 331 548 | 21 331 548 |
| 2093 - Shareholders contributions | 36 513 958 | |
| 2098 - Profit or loss from the previous year | -7 450 714 | -6 635 404 |
| Totalt Övrigt eget kapital | 50 394 792 | 14 696 144 |
| Totalt Balanserade vinstmedel | 50 394 792 | 14 696 144 |
| Totalt Eget kapital | 50 481 442 | 14 782 794 |
| Skulder | | |
| Övriga långsiktiga skulder | | |
| Övriga långsiktiga skulder | | |
| 2392 - Long-term liabilities | 33 918 701 | |
| Totalt Övriga långsiktiga skulder | 33 918 701 | 0 |
| Totalt Övriga långsiktiga skulder | 33 918 701 | 0 |
| Kortfristig skuld | | |
| Leverantörsskuld | | |
| 2440 - Accounts payable – trade | 453 497 | 1 750 997 |
| 2460 - Accounts payable, group companies | 1 344 126 | 822 946 |
| 28601 - Clearing Account Starbreeze AB | | 21 050 000 |
| Totalt Leverantörsskuld | 1 797 622 | 23 623 943 |
| Skattekostnad | | |
| 2510 - Tax liabilities | -41 663 | |
| Totalt Skattekostnad | -41 663 | 0 |
| Obetalda sociala kostnader | | |
| 2610 - Output VAT, full rate | 111 811 | |
| 2614 - Estimated output VAT on services supplied from abroad, full rate | | 2 316 |
| 2615 - Estimated output VAT on goods supplied from another EU member state, full ra | 413 | |
| 2616 - Output VAT, margin scheme 25 % | 35 979 | |
| 2620 - Output VAT, reduced rate 1 | 7 911 | |
| 2640 - Input VAT | -27 467 | -1 |
| 2641 - Input VAT debited | | -982 |
| 2645 - Estimated input VAT on purchases from abroad | -36 393 | |
| 2651 - Redovisningskonto för moms (reskontra). | 40 256 | -1 706 921 |
| 2710 - Employee withholding taxes | 80 198 | 176 567 |
| 2731 - Clearing account for statutory social security contributions and special payroll t | 135 419 | 229 932 |
| 2732 - Clearing account for special payroll tax | 112 455 | |
| 2941 - Estimated accrued statutory social security contribution | 88 609 | 107 791 |
| Totalt Obetalda sociala kostnader | 549 192 | -1 191 298 |
| Övriga kortfristiga skulder | | |
| 2821 - Current liabilities to employees | 6 641 | |
| 2920 - Accrued holiday pay | 230 008 | 259 174 |
| 2921 - Accrued Social security contributions on holiday pay | 72 268 | 62 249 |
| 2990 - Other accrued expenses and deferred income | 11 590 127 | 53 546 966 |
| Totalt Övriga kortfristiga skulder | 11 899 044 | 53 868 389 |
| Totalt Kortfristig skuld | 14 204 195 | 76 301 034 |
| Totalt Skulder | 48 122 896 | 76 301 034 |

Balans (Standard 2)
Powered by Xledger
Tidigare siffror

Rapport: GL 59 A4 SV, Balans, Period från: IB/2018, Period till: Nov/2018, Enhet: Belopp
Tecken ombytt. Belopp rundade

| | Nov/2018 | Nov/2017 |
|--|-------------------|-------------------|
| <i>Totalt Skulder och eget kapital</i> | 98 604 338 | 91 083 828 |
| Totalt Balans | 15 805 807 | 0 |
| Assets | | |
| Current Assets | | |
| Prepaid Expenses | | |
| 1700 - Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter (gruppkonto) | | 638 831 |
| 1790 - Other prepaid expenses and accrued income | 193 581 | 448 261 |
| Totalt Prepaid Expenses | 193 581 | 1 087 092 |
| <i>Totalt Current Assets</i> | 193 581 | 1 087 092 |
| Totalt Assets | 193 581 | 1 087 092 |
| Totalt Balance | -193 581 | -1 087 092 |

Balans (Standard 2)

Powered by Xledger

Rapport: GL 59 A4 SV, Balans, Period från: IB/2018, Period till: Nov/2018, Enhet: Belopp

Tidigare siffror

Tecken ombytt. Belopp rundade

| | Nov/2018 | Nov/2017 |
|--|-------------------|-------------------|
| Tillgångar | | |
| Anläggningstillgångar | | |
| Anläggningstillgångar | | |
| Installationer, maskiner och inventarier | | |
| 1220 - Equipment | 35 408 166 | 707 838 |
| 1228 - Accumulated write-downs of equipment and tools | -19 078 858 | |
| 1229 - Accumulated depreciation on equipment and tools | -4 174 371 | |
| 1230 - Fixtures and fittings | 39 967 455 | 4 505 138 |
| 1238 - Accumulated write-downs of fixtures and fittings | -21 182 371 | |
| 1239 - Accumulated depreciation on fixtures and fittings | -5 290 021 | |
| 1250 - Computers | | 4 104 866 |
| Totalt Installationer, maskiner och inventarier | 25 650 000 | 9 317 842 |
| Totalt Anläggningstillgångar | 25 650 000 | 9 317 842 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | |
| Investeringar i dotterbolag | | |
| 1311 - Participations in subsidiaries | 12 323 | |
| Totalt Investeringar i dotterbolag | 12 323 | 0 |
| Obligationer och andra fordringar | | |
| 1370 - Deferred tax asset (uppskjuten skatt) | 11 008 784 | |
| Totalt Obligationer och andra fordringar | 11 008 784 | 0 |
| Totalt Finansiella anläggningstillgångar | 11 021 107 | 0 |
| Totalt Anläggningstillgångar | 36 671 107 | 9 317 842 |
| Omsättningstillgångar | | |
| Fordringar | | |
| Övriga fordringar | | |
| 1630 - Clearing account for taxes and charges (tax account) | 450 112 | |
| 1680 - Other current receivables | 44 769 | 44 769 |
| 1700 - Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter (gruppkonto) | | 17 017 989 |
| 1790 - Other prepaid expenses and accrued income | 483 927 | 577 351 |
| Totalt Övriga fordringar | 978 808 | 17 640 109 |
| Kundfordringar | | |
| 1500 - Accounts receivable | 996 657 | |
| 1580 - Credit cards and vouchers receivable | 24 643 | |
| Totalt Kundfordringar | 1 021 300 | 0 |
| Totalt Fordringar | 2 000 108 | 17 640 109 |
| Kassa och bank | | |
| 1930 - Bank SEK | 139 197 | 7 284 318 |
| 1931 - Bank USD | 1 930 326 | 17 674 233 |
| Totalt Kassa och bank | 2 069 523 | 24 958 550 |
| Totalt Omsättningstillgångar | 4 069 631 | 42 598 659 |
| Totalt Tillgångar | 40 740 738 | 51 916 501 |
| Skulder och eget kapital | | |
| Eget kapital | | |
| Inbetalt aktiekapital | | |
| Företagskapital | | |
| 2081 - Share capital | 50 000 | 50 000 |
| Totalt Företagskapital | 50 000 | 50 000 |
| Totalt Inbetalt aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| Balanserade vinstmedel | | |
| Övrigt eget kapital | | |
| 2093 - Shareholders contributions | 40 674 065 | 40 674 065 |
| 2098 - Profit or loss from the previous year | -13 641 018 | -8 513 935 |
| Totalt Övrigt eget kapital | 27 033 047 | 32 160 130 |

Balans (Standard 2)

Powered by Xledger

Rapport: GL 59 A4 SV, Balans, Period från: IB/2018, Period till: Nov/2018, Enhet: Belopp

Tidigare siffror

Tecken ombytt. Belopp rundade

| | Nov/2018 | Nov/2017 |
|--|--------------------|--------------------|
| Totalt Balanserade vinstmedel | 27 033 047 | 32 160 130 |
| Totalt Eget kapital | 27 083 047 | 32 210 130 |
| Skulder | | |
| Övriga långsiktiga skulder | | |
| Skulder till kreditinstitut | | |
| 2331 - Bank overdraft 1 | | 16 652 054 |
| Totalt Skulder till kreditinstitut | 0 | 16 652 054 |
| Övriga långsiktiga skulder | | |
| 2392 - Long-term liabilities | 30 000 000 | |
| Totalt Övriga långsiktiga skulder | 30 000 000 | 0 |
| Totalt Övriga långsiktiga skulder | 30 000 000 | 16 652 054 |
| Kortfristig skuld | | |
| Leverantörsskuld | | |
| 2440 - Accounts payable – trade | | 2 580 754 |
| 2460 - Accounts payable, group companies | 5 580 031 | 2 146 840 |
| 28601 - Clearing Account Starbreeze AB | 30 491 951 | |
| 28602 - Clearing Account Starbreeze Studios AB | 49 224 | |
| 28616 - Clearing Account Enterspace AB | 14 137 707 | |
| Totalt Leverantörsskuld | 50 258 913 | 4 727 595 |
| Obetalda sociala kostnader | | |
| 2651 - Redovisningskonto för moms (reskontra). | -32 335 | -1 779 684 |
| Totalt Obetalda sociala kostnader | -32 335 | -1 779 684 |
| Övriga kortfristiga skulder | | |
| 2990 - Other accrued expenses and deferred income | 303 333 | 106 406 |
| Totalt Övriga kortfristiga skulder | 303 333 | 106 406 |
| Totalt Kortfristig skuld | 50 529 911 | 3 054 317 |
| Totalt Skulder | 80 529 911 | 19 706 371 |
| Totalt Skulder och eget kapital | 107 612 959 | 51 916 501 |
| Totalt Balans | 66 872 220 | 0 |
| Assets | | |
| Current Assets | | |
| Prepaid Expenses | | |
| 1700 - Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter (gruppkonto) | | 17 017 989 |
| 1790 - Other prepaid expenses and accrued income | 483 927 | 577 351 |
| Totalt Prepaid Expenses | 483 927 | 17 595 340 |
| Totalt Current Assets | 483 927 | 17 595 340 |
| Totalt Assets | 483 927 | 17 595 340 |
| Totalt Balance | -483 927 | -17 595 340 |